PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

Ndértim i shkollés 9-vjecare "Jonuz Sali Cargiu"

Pergjegjes
Sek/Projektimit

ing/ Arian Baku )ég\i\

Drejtor D.P.A.T.-se

ark/Marvis Avllazagaj




PLANVENDOSJA E OBJEKTIT 1-KAT (shkolle) + PALESTER

SHKOLLE 9-VJECARE "JONUZ SALI CARCIU"

SIPERFAQJA E TERRITORIT QE KRIJOHET  SIP = 3042m?

SIPERFAQJA E SHKOLLES SIP = 1405m?
SIPERFAQJA E PALESTRES SIP= 435m?
LARTESIA MAKSIMALE E SHKOLLES H = 7.50m
KOEFICIENTI SHFRYTEZIMIT 60%

INTENSITETI NDERTIMIT 06

NJESIA ADMINISTRATIVE TREGAN, FSAHTI TREGAN

NUMRI | KLASAVE MESIMORE
NUMRI | KLASAVE PARASHKOLLOR
SALLE MESUESISH

DREJTORI

SEKRETARI

ARSHIVE

12(klase)
1(klase)
1(njesi)
1(njesi)
1(njesi)
1(njesi)

" | HARTA KADASTRALE

KRYETARI
BASHKISE ELBASAN

GLEDIAN LLATJA

Drejtori D.P.ZH.T.

Ariola Muhametaj

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njesia Adminislrative "TREGAN"

r= | PERSHKRIMI: ) [hex |xm.\-_

FAZAE FROAT.

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

2781

W

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

DREJTOR | D.P.AT.se

ark/Marvis Avllazagaj

c 7
y Sasiihats S

Pergjegjes Sek/projektimit

ing/Arian Baku , )

| PROJEKTUES:
ark.Marvis Avliazagaj A.0092/2 - "
| ark.Ester Toni _@_ - i
ing.hidrofArian Baku KJBOO.'Z,C_.
ing.kons/Teuta Tepelena ‘1'7.30}
ing.hidro/Erion Stambollxhiu | K. 1358/3
ing.elek/ Bledian Hysa E1332/1 |

<

PROJEKTI:
Ndértim i shkolles 9-viecare

DHOME SANITARE (1 njesi)
DHOME ZHVESHJE PER PALESTER (2 njesi)
PALESTER (1 njesi)

"JONUZ SALI GARCIU"
TREGAN
EMERTIMI | FLETES:
PLANVENDOSJES

" SHKALLA A3: DATA: VIZATOl. | KonTROLLOL |
B 1:300 eeedni k] SeMaH Projektimit| Sektori Projektinit]

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

...................... A3 7 A O1




PLANVENDOSJA E OBJEKTIT 1-KAT (shkolle) + PALESTER e R

. 1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
NDERTIM SHKOLLE 9-VJECARE "JONUZ SALI CARCIU" ELBASAN.

NJESIA ADMINISTRATIVE TREGAN, FSAHTI TREGAN 2, NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
v = KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIKTE D.P.SH.l -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njesia Administrative "TREGAN"

[+= [PeRsHKRIMI: - DATK:

FAIAE FROIZAT.

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

o BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

DREJTOR I D.P.AT.se

ark/Marvis Avllazagaj

Pergjegjes Sek/projektimit

ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj A0992/12
ark.Ester Toni
ing,hiarW |
ing.kOnsﬂ:éula Tepelena
inmﬁollxhiu K.1358/3
ing,etm E4332/1

" T LAy 1 PROJERTE
< e T g - ¥ i ¥ Ndértim i shkolles 9-vjecare
i 74 "JONUZ SALI GARGIU"
\ ‘ L & £ = TREGAN
SIPERFAQJA E TERRITORIT QE KRIJOHET ~ SIP = 3042m? NUMRI | KLASAVE MESIMORE 12(klase)  DHOME SANITARE (1 njesi) EMERTIMI | FLETES:
SIPERFAQJA E SHKOLLES SIP = 1405m° NUMRI | KLASAVE PARASHKOLLOR 1(klase) = DHOME ZHVESHJE PER PALESTER (2 njesi) PLAN SISTEMIMI

SIPERFAQJA E PALESTRES SIP= 435m? SALLE MESUESISH 1(njesi) ~ PALESTER (1 njesi) ,
LARTESIA MAKSIMALE E SHKOLLES H = 7.50m DREJTORI 1(njesi) BHIBLLA A% D il i

KOEFICIENTI SHFRYTEZIMIT 60% SEKRETARI 1(njesi) 3 Sektori Prajobtiit| Sektar Projsitiril

INTENSITETI NDERTIMIT 06 ARSHIVE 1(njesi) FLETA e RISHIKIMI:




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njesia Adminisirative "TREGAN"

FAZAE FROEAT

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400162

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

DREJTORID.P.AT.se

ark/Marvis Avllazagaj

Pergjegjes Sek/projektimit

ing/Arian Baku

PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj

ark.Ester Toni

ing.gjeodet/ GentaKemi
ing.gjeodel/ Elior Mihali

PrROERTE
Ndérlim i shkolles 9-vjecare
"JONUZ SALI GARGIU"
TREGAN

EMERTIMI | FLETES: )
PLANI RILEVIMIT

SHKALLA A3: - KONTROLLOI:
1:300

PROJEKTINR: |  FLETANR: RISHIKIMI:
A3 1A O1




B SHENIME TEKNIKE B
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.
Ia n | metl'l = te kn 1 ke 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
p I ‘|| KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.
. S B B - - , o , 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.
4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN
® ‘ @ — 0 ® ® 5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
- = I T
! = ] i i T i . PROJKTIT
S : = e S LI i M + i 3 524 3 ﬁ i PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.
@5 w1 e 0B f W ox Y B,
mAm W m E W m i m 1:? o v o wl s ;nzfn m W M pn 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
| o [ ' \ i | ; MATERIALEVE
1 E I - — s e APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
1 I KETE
} ' : T ‘{ a i e ‘ e e @ PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
| ] | i | B8 TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
\ | ! | : SUPERVIZORIT.
— = g = (- T ADRESK
I i I Njesia Administrative "TREGAN"
) 6 3 | i :
@2 2= I @ | BB
| : Ret: [peRstom: [wer  [oama
; ! ‘ FAZAEPROBTTT:
e 514 : i PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
A b9 Bk
e \ \ L L i
. e | | EEEE BASHKIA ELBASAN
= T § \ Lol ® Rruga."Qemal Stafa"
s = ‘ i = Lagja."Brig 17 Sulmuese"
o 845 0 a7 ~ L +35554400152
‘ | | email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
pus_ P | | : 5 2 g = web: www.elbasani.gov.al
853 ! Ehi LW I A
; i | INVESTITOR:
| | | | BASHKIA ELBASAN
: = - - 2l bl e . —~
| | | i it \J DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
| | I | |
= | A
1‘ I I E 1 | __/19{ B g DREJTOR 1 D.P.A.T.se
t ___ -
} t o ! ) 'i’{f _ *l _____ -T___ S | F—, o S ark/Marvis Avllaza_gaj
| | |57 | | < AT
T2 T TR rmﬁﬁr'm—*—m#’—nr*mw w4 o ¥ W ; ~ f
g w0 i3 CI w Y 0 i W
w ! i ! ne o ! 5 o i = = Pergjegjes Sek/projektimit
& ®/r ] E T ; | i
® @ ® ® ® ®
ing/Arian Baku
PROJEKTUES:
ark Marvis Avllazagaj ABSRZ T =
| ark Ester Toni G@. -
ing.hidro/Arian Baku K.1800/2 . \
ing. I ~J
EMERTIMI DIMENSIONET  [COPE |  MATERIALI EMERTIMI DIMENSIONET | COPE|  MATERIALI L ] ”,5/2’
P1 200x280 1 | Duroalumini+xham P& 200x240 2 | Duroalumini+panel ing.elek/ Bledian Hysa R =4
| P2 100x220 16 | Tamburat druri » P7 90x210 1 |Tamburat druri I C" T
& P3 200x210 2 | Duroalumini+panel = P8 90x210 5 |Tamburat druri
= P4 70x210 9 |Duroalumini+panel | P9 80x210 1 |Tamburat druri
90x21 1 | Duro ini+ | : PROJERTE
P5 0 alumini+pane P9 200x210 1 |[Tamburat druri Nagrtimi ‘shkolles 9visears
i : =g "JONUZ SALI CARCIU"
EMERTIMI DIMENSIONET COPE MATERIALI EMERTIMI DIMENSIONET | COPE MATERIALI TREGAN
D1 176x150 | 41 | Duroalumini+dopioxham D5 120x75 1 | Duralumin + dopioxham| ||EMERTIMITFLETES:
w D2 270x280 2| Duralumin + dopioxham| D6 100x240 2 | Duralumin + dopioxham PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
= n
E | D3 423x280 5 | Duralumin + dopioxham| £ D7 300x100 6 | Duralumin + dopioxham SHKALLA A3: | DATA: | VIZATOL - JKonTRoLLO!
= ; : S 1:300 rod ] Sekiori ProjeKinit| Sektori Projaktimil
D4 200x75 2 | Duralumin + dopioxham D8 140x220 1 PROJEKTI NR: FLETANE: RISHIKIML:
...................... AT A Rbs




: N SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E

SHKRUARA
NE VIZATIM.
4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET
| KONTAKT ME PROJEKTUESIN
\ ®
N ! 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
| | 515 ‘ PROJKTIT
\ qu ' PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.
‘ ¥
. g o é/ 1 A 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
‘ J/ SOA/R JME TE HENEN ! E MATERIALEVE
i =T ® APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
| chscmenryered || : = ‘ © HEE
R LT | . PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TR, [ | TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SR e || SUPERVIZORIT.
Njesia Administrative "TREGAN"
RISH: | PERSHKRMI: [hex Joame:
FAZAEPROEXTTT:
e PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
= d BASHKIA ELBASAN
@ Rruga."Qemal Stafa”
7z Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al
INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
DREJTOR I D.P.AT.se
@ ark/Marvis Avllazagaj

y

- ""‘!f"

Pergjegjes Sek/projektimit

ing/Arian Baku "\ )/)\

If“ Y
Jd
|
PROJEKTUES:
ark Marvis Avllazagaj A.0992/2 -
ark.Ester Toni 2 ),
ing.hidro/Arian Baku K.1800/2 e Koy |
ing.kons/Teuta Tepelena \km_‘
ing.hidro/Erion Stambolixhiu | K 1358/3
ing.elek/ Bledian Hysa Etas2il

PROJEKTI
Ndértim i shkolles 9-vjecare

"JONUZ SALI GARGIU"
TREGAN

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRIA E KULLIMIT UJRAVE

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:300 doid.| Sektor Projoktimit| Sektor Projektiit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3 A O1




planimetria e mobiluar

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONETE
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njesia Administrative "TREGAN"

|NG& |DATA:

RSH  |PERSHKRUMI:
FAZAEPROEXTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

DREJTOR | D.P.AT.se

ark/Marvis Avllazagaj

Pergjegjes ' Sek/projektimit

*

L)

ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazaga] A09922 _ ‘%""{
ark.Ester Toni @, - ‘
ing.hidro/Arian Baku kigooz
EMERTIMI DIMENSIONET COPE MATERIAL| EMERTIMI DIMENSIONET | COPE|  MATERIALI ing konsTeuta Tepelena JEFY
P1 200x240 |3 | Duroalumini+xham P5 95x220 1 | Tamburat druri ing hidrofErien Slambolhiu | 135613 _%7
P2 100x220 2 |Tamburat druri P& 180x220 2 |Tamburat druri i T =
ﬁ P3 70%x210 5 | Duralumin %: P7 140x220 6 | Duralumin + xham
= P4 90x220 1 | Duralumin + xham P8 140x220 1 | Duralumin + xham
[ PROJEKTE

Ndértim i shkolles 9-vjecare
"JONUZ SALI GARGIU"
TREGAN

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRIA MOBILUAR

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOK
1:300 roednid| Sektori Projakimit| Sektori Projektinit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... AZTAO




W

1 - STOLA QENDRIMI BETONI ME ULESE DRURI
2 - SHESH QENDRIMI DHE AKTIVITETESH | SHTRUAR ME PLLAKA BETONI NGJYRE PORTOKALLI

3 - SIPERFAQE E MBJELLUR ME BAR DHE LULE DEKORATIVE TE ULTA

4 - RRUGA HYRJES E SHKOLLES | SHTUAR ME PLLAKA BETONI

5 -PEME DEKORATIVE

(MANIOLE ALBARTURE)

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONETE
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Njesia Administrative "TREGAN"

RSt [PERSHRM: [wer Joan

FAZAE PROJEXTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

M| BASHKIA ELBASAN

r Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35654400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

DREJTOR I D.P.AT.se

ark/Marvis Avllazagaj
< A+
Pergjegjes Sek/projektimit

ing/Arian Baku ‘

PROJEKTUES: = b
ark.Marvis Avllazagaj A.0992/2 L5l ; ,,.,/r:‘*?
ark.Ester Toni 6‘,.

ing.hidro/Arian Baku K180012 \
ing.kons/Teuta Tepelena \‘Jy \
ing.hidro/Erion Stambollxhiu | K 1358/3 /m

ing.elek/ Bledian Hysa E1332H1 %’

[

PROJERTE Ndértim i shkolles 9-vjecare

"JONUZ SALI GARCIU"
TREGAN

EMERTIMI | FLETES:
PLAN SISTEMIMI

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOT:
1:300 ko] Seklori Projaklimit| Sektori Projaktimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3 AO1




PRERJA 1 -1 sh 1:300

o
L
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PRERJIA & - & 5h 12300 PRERJA B-B sh 1:300
- i
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PLLAKE GRES FORCELANAT 1cm b PLLAKE GRSS PORCELANAT fam B

KOLLE PER NGJITJE 1cm
BETON C16/20 Tom
SOLETE BETONARME 150m
SUVATIMTAVANI 2em

HOLLES! SHTRESASH NE KATIN |

M

o SUVATIM GRAFIATO 1,5CM
f[g—" KOLLE

[ ] _ IZOLIM TERMIK 5CM

|
‘_\ [ MUR TULLE
SUVA 2Zcm

T T PLINTUS

BETON | ARMJJ%

| —

PLLAKA

KOLLE
MBUSHJE
SUVA

+5.70

KOLLE PER NGJITJE 1ecm

BETON Ci6/20 Tom

Iagate HIDROIZOLIM ME 2DB 0.5¢m

STIROBETGN 3cm

SOLETE BETONARME 15cm
SUVATIM TAVANI 2cm

LTI

HOLLES] SHTRESASH NE TUALET

DETAJ TARRACE H3

ey Y
+5.70 / o

- Primart
@

€= hidrotzetm)
B~ farmehotsg
= szl

[
He Nemarna flngae

+5.2(

| | eewmsmar

DETAJ TARRACE

MATALBZTE

BTN

KERATE

PLLAXE GRES PORCELANAT {om
KOLLE PER NGJITJE 1em
BETON C18/20 7am
HIDROIZOLIMME 2DB 05c¢m

STIROBETON 3em

SOLETE BETONARME 15cm
SUVATIM TAVANI 2¢m

e e A a2,
%3 S50 %

Fef DA 2 O
DEBAAMATE T

I
HOLLES| SHTRESASH DHE VESHJE NE TUALET b

HOLLESI E VESHJES SE SHKALLEVE

DETAJ MURIT RRETHU}FSMEN

HOLLESIA H1

WATSLE S

BERATE

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

Njesia Administrative "TREGAN"

|NGN |DAT|'L‘ 7_

RISH: | PERSHIRIMI:
FAZAE PROJEXTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

DREJTOR | D.P.A.T.se

——

ark/Marvis Avllazagaj

Pergjegjes Sek/projektimit

ing/Arian Baku

PROJEKTUES:
ark.Marvis Avilazaga]

ADS922

A

ark.Ester Toni

ing.hidro/Arian Baku K.1800/2

\
o/
KA358i3 [
E133211
Fid

ing.kons/Teuta Tepelena
ing.hidro/Erion Stambollxhiu
ing.elek/ Bledian Hysa

. Ndértim i shkolles 9-vjecare

"JONUZ SALI GARGIU"
TREGAN

EMERTIMI | FLETES:
PRERJAA-A,B-BDHE 1-1

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL:
1:300 oodoiihoern..| Soktori Projsktimit| Sektori Prajebimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3/ A 01

KONTROLLOJ:
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Shtrese betoni i ferkuar t=10 cm

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njesia Administrative "TREGAN"

RISH: | PERSHKRMI: INGA. |DATk

FAZA EPROJEXTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

o BASHKIA ELBASAN
r Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email; bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

—

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

DREJTOR | D.P.A.T.se

ark/Marvis Avllazagaj
F =
Pergjegjes Sek/projektimit

\ /A
ing/Arian Baku | ./\

PROJEKTUES:

ark Marvis Avllazaga] ADIOZ2 < ] :}' -

ark.Ester Toni

| ing kons/Teuta Tepelena ]Qfo/\\

ing.hidrofArian Baku K.1800/2

ing.hidro/Erion Stambolixhiu | K 1358/3 N
ing.elek/ Bledian Hysa E13321 3

Shtrese zhavori h=10cm

Toke natyrale

PROJEKTE Ndartim | shkolles 9-vjecare

"JONUZ SALI GARGIU"
TREGAN

EMERTIMI | FLETES:
FASADA JUG - LINDORE

| SHKALLA A3 | DATA: _ | VIZATOI: | KONTROLLOE |
1:300 ooidodn| SeMiori Projaktimit] Sektorl Projkini
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3 1A 01
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[tub metzlik @ 80mm
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[ veshie me sistem kapotee

suvaluar me grafiato Nr.1 me
baze silikeni me ngjyre te g

velrate duroalumini lermike me MSBE me sislem kapole & l:
dopioxham me hapje giotine

FASADA VERI - PERENDIMORE

o 1 e

10001 1 NN T Y 11 11001 =

suvaluar me grafiato Nr.1 me
baze sllikoni me ngjyre te gri

PAMJA VERI - PERENDIMORE

lemente dekoralive te krijuar me
oleslerol te-suvaluarme-grafiato-

' |
| \
|
E
! !
|

|_es|_u_tna sistemkapolee  (shkallet vishen

suvaluar me grarato Nr.1 me me gure te buxharduar ratifikate
baze silikani me ngjyre le kuge

|_rampa invalideve vishet
me gure te buxharduar ratifikate

_veshje me sistem kapole e suvaluar

me grafiato Nr.1 me baze silkoni

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESK
Njesia Administrative "TREGAN"

RISt |PERSHRM [her Joamn
FAIAE

PROVEXTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

LAl Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+36554400162
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

DREJTOR | D.P.AT.se
ark/Marvis _Aﬁf%g;j
e 4

— /

Pergjegjes Sek/projektimit

ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Aogazz A
ark.Esler Toni paos

ing.hidro/Arian Baku K.1800/2 . __ X
ing.kons/Teuta Tepelena \(ﬂ_ﬁ\
ing.hidro/Erion Stambolixhiu | K 135873 ?

ing.elek/ Bledian Hysa E1332H1

PROJERTT.

Ndértim i shkolles 9-vjecare
"JONUZ SALI CARGIU"
TREGAN

EMERTIMI | FLETES:
FASADA VERI - PERNDIMORE

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:300 .....| Sextori Prajeitimit| Sektori Projektinit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA A3 T ADL




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
FASADA JUG - PERENDIMORE KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM I
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njesia Administrative "TREGAN"

RSH: | PERSHKRMI: [hex Joare

‘FAZAEPROUEKTTT
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

| !

! |

I | vetrate duroalumini termike me |

| dopioxham me hapje gioline  ~ |

| veshje me sistem kapole e suvatuar me grafiato | DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
|

DREJTOR I D.P.AT.se

ark/Marvis Avllazagaj
e S,

L ___ veshje me sistem kapote e suvatuar me grafiato Nr.1 me baze silikoni veshje me sislem kapote e suvatuar me grafiato Nr.1 me J - P
S ‘baze siikoni me ngjyre tekuge  — T ==

PAMJA JUG - PERENDIMORE

ing/Arian Baku

PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj A.0992/2 <
ark.Ester Toni &‘k}ﬁ._

- . L
ing.hidrofArian Baku K18002 . \s
ing.kons/Teula Tepelena Y.D
ing.hidro/Erion Stambolixhiu | K.1358/3
ing.elek/ Bledian Hysa E1332/1
PROJEKTI

Ndértim i shkolles 9-vjecare
“JONUZ SALI CARGIU"
TREGAN

EMERTIMI | FLETES:
FASADA JUG - PERNDIMORE

N o SHKALLA A3: DATA: [VIZATOI: KONTROLLOI:
1:300 food, Seklari Prajektimit| Sekiori Projehtimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3 [ A O1




suvaluar me grafiato Nr.1 me
baze silikoni me ngjyre te gri

FASADA VERI - PERENDIMORE

velrate duroalumini termike me | veshje me sislem kapote e Elemenie dekorative te krijuar me | xokoli vishet_me gure t&

dopioxham me hapje giotine suvaluar me grafiato Nr.1 me polesterol te suvatuar me grafialo buxharduar ratifikate
baze silikoni me ngjyre te kuge

PAMJA JUG - LINDORE

==L

| veshje me sistem kapotes

suvaluar me grafiato Nr.1 me
baze silikoni me ngjyre le g

[ tub metalik @ 8omm |

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ORESK:
Njesia Administrative "TREGAN"

RSH: | PERSHRM; [ner [oae
FAZAE PROEXTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

DREJTOR | D.P.AT.se

ark/Marvis Avllazagaj
<1
Pergjegies Sek/projektimit

ing/Arian Baku

PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj A0992(2 T Z;Lr‘
ark.Ester Toni D
ing.hidro/Arian Baku KAB002Z  ~ \
ing.kons/Teuta Tepelena } L}ﬂ
ing.hidro/Erion Stambolixhiu | K 135872 £
ing.elek/ Bledian Hysa E1332/1

[==
PROJERTE

Ndértim i shkelles 9-vjecare
"JONUZ SALI GARGIU"
TREGAN

EMERTIMI | FLETES:
FASADA JUG - LINDORE

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:300 oo d .| Sektor Projoktimit| Sekiori Projaktimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
A3 1A 01




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIKTE D.P.SH.l -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH

TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

[ MDRESK
Njesia Administrative "TREGAN"

RSt |PERSHIRMI: [hox oana K
FAZA E PROEXTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

r v BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

DREJTOR | D.P.AT.se

ark/Marvis Avllazagaj_,
) —

P - =,

Pergjegjes Sek/projektimit

ing/Arian Baku '\ ,;,-")\
K;

vy

PROJEKTUES:
ark Marvis Avllazagaj ADRZR o A=

ark.Ester Toni

ing.hidro/Arian Baku K1800/2 ™~

X
ing.kons/Teula Tepelena IL ,‘v\{’i)

ing.hidro/Erion Stambollxhiu | K 1358/3
ing.elek/ Bledian Hysa E1332/1 ﬁ

=

'PROJEKTE: 4 -
Ndértim i shkolles 9-vjecare

"JONUZ SALI GARGIU"

TREGAN
EMERTIMI | FLETES: ]
PAMJE VOLUMETRIKE
gSHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
| 1300 o] SeMto Projektinit| Setor Projektimi
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3/ A D




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

B o o S , - ) - o - 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njesia Administrative "TREGAN"

RSH: |PERSHIRM: [ro Joam:

FAZAE PROJEKTIT:

S| PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK) |

BASHKIA ELBASAN
@ Rruga."Qemal Stafa"
N Lagja."Brig 17 Sulmuese"
7| 35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

W\J‘ESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

DREJTOR I D.P.AT.se

ark/Marvis Avllazagaj
: it
7 ~

e &
Pergjegjes Sek/projektimit

ing/Arian Baku

PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj A.0992/2 e o =
ark.Ester Toni ) @ —

ing.hidro/Arian Baku

av =
K.1800/2 -
ing.kons/Teuta Tepelena (—TJ ,}7 ]
ing.hidro/Erion Stambollxhiu | K 1358/3
ing.eleld BledianFysa | E1a32/1 % B

[ 4

[ PROJEKTE o 2
Ndértim i shkolles 9-vjecare

"JONUZ SALI CARGIU"
TREGAN

'EMERTIMI | FLETES:
PAMJE VOLUMETRIKE

= SHKALLA A3: DATA: VIZATOl: KONTROLLOI
. 1:300 v neforene] SoktoT Projektimit| Sektori Prajaktini
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
— el ABTADL | e




| s pensona: [rox [parac
| [FAZAEPROEXTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA
Njesia Administrative "TREGAN"

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

r ' BASHKIA ELBASAN

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

DREJTOR I D.P.AT.se

ark/Marvis Avllazagaj
— —C s
AN ey ¢

Pergjegjes Sek/projektimit

ing/Arian Baku

PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagsj A.099212 <_ r,{; — l,':
ark.Ester Toni I’Q -
ing.hidro/Arian Baku KAB00R, §
ing.kens/Teuta Tepelena \\: TN //
ing.hidro/Erion Stambolixhiu | K 1358/3
ing.elek/ Bledian Hysa E133211
et
| PROJEKTT:

Ndértim i shkolles 9-vjecare
"JONUZ SALI CARGIU"

TREGAN
EMERTIMI | FLETES:
PAMJE VOLUMETRIKE
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:300 bt | Sekiori Projoktimit| Sokon Projekiinit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
---------------------- A3 1A O




